Protokół nr  XLVII / 18
z XLVII Sesji Rady Gminy Chełmża
z dn. 24.07.2018 r.

Ad.1.
Otwarcie obrad XLVII Sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne:	

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia;

Przewodniczący obrad Janusz Iwański o godz. 15.45 otworzył obrady XLVII Sesji Rady Gminy, która odbyła się w budynku Urzędu Gminy Chełmża, ul. Wodna 2, w sali nr 4.

Następnie powitał wszystkich przybyłych:
Wójta Gminy Jacka Czarneckiego, Sekretarz Gminy Ewę Pudo, Skarbnik Gminy Martę Rygielską, Z-cę Wójta Kazimierz Bobera, Radcę Prawnego Andrzeja Wróblewskiego, przybyłych gości oraz Radnych.

b) przedstawienie porządku obrad; 

[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek XLVII Sesji Rady Gminy Chełmża, który stanowi zał. nr 1 do protokołu (pkt. 1-12).

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego porządku obrad.
W związku z brakiem uwag do porządku obrad Sesji, dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący obrad poprosił o głosowanie w sprawie porządku obrad Sesji.
Radni jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęli zaproponowany porządek obrad Sesji (pkt. 1-12).

c) stwierdzenie prawomocności obrad;

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z listą obecności (zał. nr 2 do protokołu) w Sesji uczestniczy 8 Radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.
Nieobecni Radni: H.Fałkowski, A.Galus, G.Garwoliński, M.Kopik, P.Dejewska, T. Szczepański, M. Trzpil.

d) wybór Sekretarza obrad;

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Sołtysiak. 
Radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji Sekretarza obrad.
Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji Przewodniczącego Rady Gminy.
W związku z powyższym wszyscy Radni jednogłośnie 8 głosami „za” powierzyli Radnemu  Mieczysławowi Sołtysiak funkcję Sekretarza XLVII Sesji Rady Gminy.
e) przyjęcie protokołu z:

- XLIV Sesji RG z dn. 29.05.2018 r.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie uwag do treści protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy. 
Dodał, że nie wpłynęły uwagi do treści protokołu. 

W związku z brakiem uwag oraz zapytań Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie. 
Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XLIV Sesji Rady Gminy:
8 głosów	– „za”
0 głosów	– „przeciw”
0 głos		– „wstrzymujących się”
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z XLIV Sesji Rady Gminy Chełmża


- XLV Sesji RG z dn. 14.06.2018 r.
Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w sprawie uwag do treści protokołu z XLV Sesji Rady Gminy. 
Dodał, że nie wpłynęły uwagi do treści protokołu. 

W związku z brakiem uwag oraz zapytań Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poprosił o głosowanie. 
Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z XLV Sesji Rady Gminy:
8 głosów	– „za”
0 głosów	– „przeciw”
0 głos		– „wstrzymujących się”
Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z XLV Sesji Rady Gminy Chełmża

Ad. 2
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna. (druk nr 1)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna (wg druku nr 1), który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.
Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych 
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 380 / 18, która stanowi zał. nr 4 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 3
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie wsi Kończewice. (druk nr 2 )

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie wsi Kończewice (wg druku nr 2), który stanowi zał. nr 5 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.
Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych 
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 381 / 18, która stanowi zał. nr 6 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4
Projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Elżbiety i Marka Słumskich na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie miejscowości Kuczwały. (druk nr 3)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.
Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Elżbiety i Marka Słumskich na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie miejscowości Kuczwały (wg druku nr 3), który stanowi zał. nr 7 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 382 / 18, która stanowi zał. nr 8 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Chełmża na lata 2018-2030. (druk nr 4)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany WPF Gminy Chełmża na lata 2018-2030 (wg druk nr 4), który stanowi zał. nr 9 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych 
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 383 / 18, która stanowi zał. nr 10 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad. 6
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Chełmża na 2018 r. (druk nr 5)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Chełmża na 2018 r.  (wg druk nr 5), który stanowi zał. nr 11 do protokołu.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 384 / 18, która stanowi zał. nr 12 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad. 7
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Dźwierznie. (druk nr 6)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Dźwierznie (wg druk nr 6), który stanowi zał. nr 13 do protokołu.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.




Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 385 / 18, która stanowi zał. nr 14 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 8
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej i NMP Wspomożycielki Wiernych w Nawrze. (druk nr 7)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej i NMP Wspomożycielki Wiernych w Nawrze (wg druk nr 7), który stanowi zał. nr 15 do protokołu.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 386 / 18, która stanowi zał. nr 16 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 9
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Chełmża. (druk nr 8)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 24.07.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Chełmża (wg druk nr 8), który stanowi zał. nr 17 do protokołu.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 8 Radnych
8 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr XLVII / 387 / 18, która stanowi zał. nr 18 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad.10.
Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał  Rady Gminy.

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania.

Wójt Gminy Jacek Czarnecki
Przedstawił sprawozdanie z okresu między Sesjami, które stanowi zał. nr 18 do protokołu. 

Ad.11.
Interpelacje i wolne wnioski
Brak dyskusji.

Ad.12.
Zakończenie obrad  XLVII Sesji Rady Gminy Chełmża. 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady XLVII Sesji Rady Gminy o godz. 16.30. 
Zestawienie Uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie obrad XLVII Sesji Rady Gminy, stanowi zał. nr 19 do protokołu.


Protokołowała:                            Sekretarz obrad                           Przewodniczący obrad:

M. Małek                                  M. Sołtysiak                                        J. Iwański


Z treścią protokołu zapoznali się: (podpis, data)
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